
POSTANOWIENIE NR 165/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu Nr 151/2019 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I z dnia 21 września 2019 r. w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych w gminie Cielądz 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

W postanowieniu Nr 151/2019 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I z dnia 21 września 

2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Cielądz w celu 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. dokonuje się sprostowania oczywistej 

omyłki pisarskiej w następujący sposób: 

W załączniku Nr 1 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej  

w Cielądzu  po pkt 10 wpisuje się pkt 11 – Grażyna Maria Wodnicka, zgłoszona przez KWW 

PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ DLA POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Żurawka. 

 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

       Leszek Steć  


		2019-09-23T14:55:31+0200




